111ijk9 	ESTADO DO PARANÁ

19

rdrffura 4llIuniripJ ii 	7Parras ?In Irnâ
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 126/2021

O município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com sede na
Avenida Brasil, n° 245, inscrito no CNPJ do M/F sob n° 78.121.936/0001/68,
representado pelo Prefeito Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e
funções, Senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas, em Lei, e visto a necessidade de inclusão de Ação no Plano
de Ação de Investimento Lei Complementar n° 001/2015, com alteração pela Lei
Complementar n° 002/2017.

CONVOCA

Toda a população do município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná
para participar da Audiência Pública referente a inclusão de Ação de
investimento no PLANO DE AÇÃO E INVESTIMENTO das Leis do Plano Diretor
do Município, para as 15,30 horas, do dia 29 de setembro de 2021, nas
dependências do Auditório do Legislativo Municipal, sito a Rua São Paulo n° 972,
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, para tratarem da seguinte Ordem do
Dia:

Serão tratados assuntos relacionados com a inclusão Ação no Plano de Ação
de Investimento Lei Complementar n°  001/2015, com alteração pela Lei
Complementar n° 002/2017.

Três Barras do Paraná, Estado do Paran 	s 20 dias do mês de setembro de

GERS FR ISCO GUSSO
Prefeiti Municipal

PUBLICADO EM:

Jorna Lk2R_-_-
Página 	8
Edição .2 3

Ass es nsáve!

19
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura®tresbarras.pr.gov.br

	Page 1